Казакстан Республикасы
Оку-агарту министрлш

Костанай облысы аюмдш бипм
баскармасыныц

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫЦ КОЛЛЕДЖ1
Коммуналдык мемлекетпк казыналык

касшорны
Б ¥ Й Р Ы К

№389
2024 ж. «28» маусым

Рудный к-

Республика Казахстан
Министерство просвещения

Коммунальное государственное казенное
предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата
Костанайской области

ПРИКАЗ
№389

«28» июня 2024 г.
г. Рудный

О выдаче дипломов и присвоении квалификации
обучающимся по специальности 07140100
«Автоматизация и управление
технологическими процессами» (по профилю)
в 2023-2024 учебном году

На основании сводного протокола заседания комиссии по проведению итоговой аттестации
обучающихся о присвоении квалификации №1 от 24 июня 2024 года, и в соответствии с п. 37 приказа
Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 марта 2008 года №125 «Об утверждении
Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации
обучающихся для организаций среднего, технического и профессионального послесреднего, образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выдать дипломы с присвоением квалификации «техник-электромеханик» обучающимся очной формы
обучения группы Д-21-11-АиУТП специальности 07140100 «Автоматизация и управление
технологическими процессами» (по профилю) в 2023-2024 учебном году

группа Д-21-11-АиУТП
1. Бадюля Александру Сергеевичу
2. Баландиной Татьяне Александровне
3. Бурумбаеву Рустаму Руслановичу
4. Викулову Никите Алексеевичу
5. Гейн Андрею Сергеевичу
6. Красавину Станиславу Петровичу
7. Кузембаевой Айгерим Габитовне
8. Мительштедт Владиславу Витальевичу
9. Могиш Владиславу Сергеевичу
10. Морозову Владиславу Михайловичу
11. Муратову Амиру Ермековичу
12. Нурмагамбетовой Аружан Бауржановне
13 Фадеевой Евдокии Сергеевне
14. Шаяхметову Рахату Сериковичу
15. Шевчук Руслану Салех Оглы

2. Обучающейся Фадеевой Евдокии Сергеевне имеющей 75% оценок «отлично» и 25% оценок
«хорошо» и сдавшей государственные экзамены на «отлично» выдать диплом с отличием.

3. Отчислить с 1 июля 2024 года вышеуказанных студентов из числа обучающихся колледжа в связи с
получением технического и профессионально!^^ ования.

3. Контроль за исполнением при
С. А.

Директор

С приказом ознакомлены:
Салихова С. А.

стителя директора по учебной работе Салихову

А. Н. Сагнаев